－1－

组人字〔2018〕1 号

关于下达 2017 年度专业领军后备人才项目的通知

各系、部，处、室：：

根据《关于申报 2017 年度专业领军后备人才项目的通知》（组

人字〔2017〕20 号）文件的要求，经专家评审并公示，现将评审结

果（见附件）予以公布。并提出以下要求：

一、专业领军后备人才项目每项学院补助经费 3000 元，项目主

持人应在立项后按照补助经费额度编制预算。组织人事处另将在“双

师型”教师培养培训方面对项目负责人予以优先安排。

二、项目经费的使用和管理执行《安徽省教育厅科学研究项目

管理办法（试行）皖教科〔2017〕2 号》和最新修订的《安徽商贸职

业技术学院科研经费管理办法》以及《安徽商贸职业技术学院纵向科

研项目管理办法》等相关制度的规定。

三、2017 年度专业领军后备人才项目结题时间最迟到 2019 年

12 月 31 日。在申请结题时，项目主持人应当完成预期成果。研究

报告应提交采纳部门的采纳证明。未标注或未提交相关证明文件的不

－2－

得列入该项目的研究成果。不能按期结项的，项目负责人须向组织人

事处办理延期结项申请，延期结项时间最长为 1 年。

特此通知

附件：安徽商贸职业技术学院 2017 年度专业领军后备人才项目立

项名单

组织人事处

2018 年 1月 31 日

附件：

2017 年度专业领军后备人才项目立项名单

序号 研究项目名称 姓名 项目编号

1 “互联网+” 及人工智能时代下会计专业建设研究 鲁学生 ljhb2017001

2 全域旅游 视角下旅游应用型人才培养模式改革与创新 张启全 ljhb2017002

3 创新金融时代金融管理专业人才培养模式改革探索 胡 艳 ljhb2017003

4 “新零售”时代基于用户体验的线上线下整合发展策略 胡计虎 ljhb2017004

5 分享经济形态中的税收流失测算研究 吕能芳 ljhb2017005

6
高职院校创新创业教育与专业教育深度融合的实践研究——

以人力资源管理专业为例
赵根良 ljhb2017006

7 互联网时代高职智慧课堂互动模式研究 陈小云 ljhb2017007

8 高职高专基础上构建应用型本科会计专业人才培养模式探索 赵春宇 ljhb2017008

9 精神生态视域下希腊神话的当代意义研究 赵 谦 ljhb2017009

10 电气控制与 PLC 混合式教学改革与 PLC 特色项目化教材建设 侯秀丽 ljhb2017010